
ev. č. VZ ve VVZ: Z2024-010509 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000009 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ  NABÍDEK A POSOUZENÍ  NABÍDKY 

ÚČASTNÍKA NA PRVNÍM MÍSTĚ V  POŘADÍ  

K VEŘEJN É  ZAKÁZ CE  

OPRAVA  CHODNÍKŮ  NA  ULICI  GAJDOŠOVA  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I .  KOMI SE  

Začátek jednání komise 31. 5. 2024, 08:15 hod. 

Přítomní členové komise či jejich náhradníci, kteří nebyli účastni na minulém jednání, podepsali čestné 
prohlášení o své nepodjatosti a mlčenlivosti. Komise je usnášeníschopná.  

 
Přítomni členové komise: 
Ing. Aleš Keller 

Ing. Aleš Měřínský 

Karel Vinterlík 

Ing. Petr Balát 

Ing. Blanka Kořínková 

Náplní jednání komise bylo hodnocení nabídek obdržených v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou 
podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v užším řízení, dle ustanovení § 58 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a posouzení 
nabídky účastníka na prvním místě v pořadí dle hodnocení nabídek. 

 

II. SEZNAM HO D NOCENÝCH  NABÍ DEK  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1.  Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
Hudcova 588/70b, Medlánky, 
62100 Brno 

41601645 

2.  CREATIVE BUILDINGS, s.r.o. 
Ctiradova 187/25, Chrlice, 64300 
Brno 

29301793 

 

I I I . HOD NOCENÍ  NABÍ DEK  
 

Hodnocena je nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v textu smlouvy o dílo v čl. IV. odst. 1. Z doručených 
nabídek bude stanoveno pořadí, přičemž nejnižší nabídková cena bude hodnocena jako nejvýhodnější. 
Nejnižší nabídkové ceně bude přiřazena váha 100 %. 

 

Hodnotící kritérium 
Podané nabídky jsou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny. 



ev. č. VZ ve VVZ: Z2024-010509 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000009 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

Nabídkovou cenu zakázky vypočte účastník na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek 
soupisu prací. Cena jednotlivých dodávek a prací bude doplněna do soupisu prací, který je součástí 
zadávacích podmínek. Oceněný soupis prací (položkový rozpočet) bude předložen v nabídce účastníka 
jako příloha č. 1 smlouvy o dílo ve formátu *.pdf nebo v přenosovém formátu CX4 nebo .esoupis nebo 
Excel VZ nebo obdobného výstupu z rozpočtového softwaru. Výjimkou je tabulka nestavebních a 
vedlejších nákladů a tabulka rekapitulace, které budou ve formátu *.xls. Jednotlivé položky musí 
obsahovat jak základní část včetně popisu položky, tak výpočtovou část, dále musí obsahovat výkazy 
výměr a technické specifikace. 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 
Výsledné pořadí 

nabídky 

1. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 7.882.282,24 1. 

2. CREATIVE BUILDINGS, s.r.o. 7.934.185,40 2. 

 

Nabídka účastníka č.  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
Inženýrské stavby Brno, 
spol. s r.o. 

Hudcova 588/70b, Medlánky, 62100 
Brno 

41601645 

se umístila na prvním místě v pořadí a u této nabídky bude následně provedeno posouzení nabídky, zda 
splňuje požadavky ZZVZ a zadávací podmínky. 

Komise bude ihned pokračovat v posouzení nabídky účastníka. 

IV. POSOU ZENÍ  NABÍ DKY  V YB RANÉ HO DOD AV ATELE  NA ZÁKL ADĚ HOD NOCE NÍ  

Komise posoudila nabídku účastníka z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ – doloženo výpisem z účtu.  
2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 
3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 
5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací, či není změněn. 
6. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Číslo 
nabídky 

Název Žádost o objasnění nabídky 

1. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Ne 

Nabídka účastníka č. 

1. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
Hudcova 588/70b, Medlánky, 
62100 Brno 

41601645 



ev. č. VZ ve VVZ: Z2024-010509 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000009 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

vyhověla všem požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem a je vzhledem k nejnižší nabídnuté 
ceně nejvýhodnější. 

Komise současně konstatuje, že u tohoto účastníka posoudila jeho nabídkovou cenu a jako cenu 
mimořádně nízkou dle § 113 ZZVZ ji neshledala.  

Komise doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru tohoto účastníka jako vybraného dodavatele. 
 
V. VÝZVA VYBRANÉMU DODAVATELI A INFORMACE O SKUTEČNÉM MAJITELI 
 
Komise dle § 122 odst. 4 ZZVZ ověřila dálkovým přístupem údaje o skutečném majiteli vybraného 
dodavatele v evidenci skutečných majitelů. Skutečnými majiteli uvedenými v evidenci je Jiří Lutonský, 
rok narození 1956. 
 
Přítomní členové komise prohlašují, že z jejich strany nebyl ve smyslu § 44 ZZVZ identifikován u 
skutečných majitelů střet zájmů ve vztahu k zadavateli. 

 

Komise ukončila své jednání 31. 5. 2024 v 08:30 hod.  

Podpisy hodnotící komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Aleš Keller  

Ing. Aleš Měřínský  

Karel Vinterlík  

Ing. Petr Balát  

Ing. Blanka Kořínková  

 


